АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июля 2018 г.
№ 34
«Об отмене постановления № 10б от 20.03.2017г.

«Об утверждении административного регламента

оказания муниципальной услуги «Рассмотрение

предложений о включении мест размещения нестационарных

торговых объектов в схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории Отрожкинского сельского поселения»
     На основании Протеста Прокурора на постановление администрации Отрожкинского сельского поселения № 10б от 20.03.2017 года, № 7-33-2018 от 09.06.2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 10б от 20.03.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Рассмотрение предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области"
Глава Отрожкинского

сельского поселения:                                           Г.П.Коновалова